
                                                       

 

                                              U C H W A Ł A  Nr XXIX/219/10 

                                                     Rady Gminy w Siennicy 

                                                    z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Siennica. 

 

       Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art.. 22, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 

42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. z  2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm.) – Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

 

W Statucie Gminy Siennica uchwalonym uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z 

dnia 27 lutego 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 98, poz. 2441 z dnia 9 kwietnia 2003 r.), ze 

zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr VIII/66/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia  

13 listopada 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Maz.Nr 300, poz. 7949 z dnia 28 listopada 2003 r.) oraz 

uchwałą Nr V/33/07 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

(Dz.Urz.Woj.Maz.Nr 151, poz. 4124 z dnia 3 sierpnia 2007 r.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

     „3. Herbu Gminy Siennica używają: 
     1) Rada Gminy, 

      2) Wójt Gminy, 

      3) Urząd Gminy, 

      4) jednostki organizacyjne Gminy i Ochotnicze Straże Pożarne do celów związanych z  

          realizacją zadań statutowych”. 

 

2) w § 6 dodaje się ust. 4-6 w brzmieniu: 

 

„4. Herb Gminy Siennica może być umieszczony: 

     1) na budynkach stanowiących siedzibę administracji samorządowej, 

     2) na budynkach będących siedzibami jednostek, o których mowa w ust. 3 pkt 4, 

     3) w pomieszczeniach i salach posiedzeń organów Gminy i jednostek  

         organizacyjnych Gminy, 

      4) na emblematach, pismach korespondencyjnych, 

      5) na drukach urzędowych, 

      6) na stronach internetowych, 

      7) na samochodach służbowych, 

      8) na materiałach promocyjno-informacyjnych,  

      9)  na wizytówkach pracowników Urzędu Gminy, 

     10) na tablicach informacyjnych z nazwą miejscowości i ulic, 

     11) na słupach usytuowanych na granicach administracyjnych Gminy Siennica. 

  



 2

 5. Zezwala się na używanie herbu Gminy Siennica na pismach i drukach klubów  

     sportowych, stowarzyszeń mających siedzibę i działających na terenie Gminy  

     Siennica. 

 

6. Herb Gminy Siennica może być używany wyłącznie zgodnie z przyjętym i  

    zatwierdzonym wzorem graficznym.” 

 

3) w § 31 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane z nawiązaniem i  

           rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe  

           czynności – wyznaczona przez Wójta osoba zastępująca lub Sekretarz”. 

 

4) § 143 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Na podstawie powołania przez Radę Gminy zatrudniony jest Skarbnik Gminy  

           pełniący funkcję głównego księgowego budżetu. 

       2. Stosunek pracy ze Skarbnikiem Gminy nawiązuje Wójt, w dniu określonym w  

           uchwale Rady Gminy w sprawie powołania.”  

 

5) § 146 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Pracownicy samorządowi zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, w tym  

          kierowniczych stanowiskach urzędniczych podlegają okresowej ocenie. 

      2. Procedurę przeprowadzania okresowych ocen pracowników wymienionych w ust. 1  

          określa zarządzenie Wójta Gminy”. 

 

6) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Siennica otrzymuje brzmienie jak w załączniku do  

    niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 

  

 

 

 



 3

 
        Załącznik  

        do uchwały Nr XXIX/219/10 

                    Rady Gminy w Siennicy  

        z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

 

         Załącznik Nr 3 

         do Statutu Gminy Siennica 

 

 

W Y K A Z 

 

jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Siennica 

 

 

1. Bestwiny                                                  21. Nowa Pogorzel 

2. Borówek                                                   22. Nowe Zalesie 

3. Boża Wola                                                23. Nowy Zglechów 

4. Budy Łękawickie                                      24. Nowy Starogród                

5. Chełst                                                        25. Pogorzel 

6. Dąbrowa                                                   26. Siennica I 

7. Drożdżówka                                             27. Siennica II 

8. Dłużew                                                     28. Siennica III     

9. Dzielnik                                                    29. Siodło 

10. Gągolina                                                 30. Starogród 

11. Grzebowilk                                             31. Strugi Krzywickie 

12. Kąty                                                        32. Świętochy 

13. Kulki-Ptaki                                             33. Swoboda 

14. Kośminy                                                 34. Wojciechówka-Julianów 

15. Krzywica                                                35. Wólka Dłużewska 

16. Lasomin                                                  36. Zglechów 

17. Łękawica                                                 37. Zalesie 

18. Majdan                                                    38. Żaków 

19. Nowodwór                                              39. Żakówek 

20. Nowodzielnik                                                     

 

 

 

 


